Na k. 106v: „Hec sunt recepta de Compendio Theologicæ veritatis libro tertio. Et sic est finis huius operis pro quo sit Dominus Deus benedictus in secula seculorum amen. Scriptum ac terminatum in Crala (Cracovia?) feria quarta an[te] sancti Valentini gloriosi martiris Domini Millesimo cccclxx octavo”.

3. „Liber poenitentiarius canonicalis a magistro de Doco”. K. 117v—125.

Inc. k. 117v: „Incipit liber penitencionarius X peccator quomodo oculite restituat vel dilationem restitutionis” (k. 128).

4. „Medice cura te ipsum”. K. 129—327.

Inc. k. 129: „Medice cura te ipsum lucem sic ut sit X et aliorum apostolorum si hoc non dixisset etc”. (k. 327v).

5. „Singularis historia Adami et Haevae post expulsionem de Paradiso”. K. 332—337.

Inc. k. 332: „Adam et Eva cum expulsi erant X regnabunt per infinita secula seculorum Amen” (k. 337v).

6. Salve Regina pluribus laudibus ampliata. K. 338—339v.

Inc. k. 338: „Que salutari ab angelo meruisti X Explicit expositio Beati Bernardi super Salve” (k. 339v).

Na k. 341v notatka ks. W. A. Brodziszewskiego (XIX w.) dotycząca rkpsu. 7. Statuta dioeciesana pro sacerdotibus per Nicolaum Episcopum Vladislaviensem constituta et promulgata. K. 342—351.

Inc. k. 342: „In perpetuam memoriam X fiat pax in virtute tua et gratia. Oremus Deus a quo sancta desideria” (k. 351).

Na II wyklejce dwie XV-wieczne notatki (formuła absolucji i kronikarska). Obie zniszczone przez robaka.

Def.: Wydarte karty: 9 po k. 85, 1 po k. 125; uszkodzone: k. 1—85, 335—351; plamy z wilgoci.

Pismo kilku rąk, kursywa gotycka, 2 kol. na k. 61—125, rubrykowany, nie zapis. k. 85, 107—108, 126—128, 328—331.

Składek 35. seksterniony i okterniony.

Prow.: Brak danych.

Piecz.: „Capitulum Metropolitanum Gnesense” [XIX w.] k. 1.

Dawna sygn.: „Ac.”

Filigran: Głowa wołu. Między rogami krzyż na podwójnym przecie, por. Badecki, tabl. III 15.

159. Łac. 1724. 19,5×16 cm. K. 170, w tym 24 nie zapis. Opr. płsk. wspł.

Traktaty teologiczne. Skrypty z wykładów.

1. „Tractatus theologicus de Incarnatione Verbi Divini. In tertiam partem Divi Thomae. Posnaniae in Scholis Societatis Jesu Anno Christi 1724 propositus”. K. 3—51.

2. „Theologica polemica de Ecclesia Triumphante seu controversiae sanctis, eorumque beatitudine, cultu et invocatione. Anno Domini 1724”. K. 55—56v.

3. „Tractatus theologiae de Angelis, beatitudine et visione Dei ac actibus humanis propositus. Anno Domini 1724”. K. 63—136.

4. „De conscientia dubia”. K. 143—164.

Def.: Początkowe i końcowe karty uszkodzone przez robaka.